



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	4.085.837,50	1.292.779,02	4.085.837,50	1.463.911,18	4.325.196,51	3.943.643,30
RECEITAS DE CAPITAL	346.500,00	115.500,00	346.500,00	0,00	180.000,00	368,93
SUBTOTAL	4.432.337,50	1.408.279,02	4.432.337,50	1.463.911,18	4.505.196,51	3.944.012,23
(-) DEDUÇÕES	468.562,50	156.187,46	468.562,50	193.954,87	582.205,69	508.156,98
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	4.725,00	1.575,00	4.725,00	4.884,71	16.667,11	1.184,09
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	31.500,00	10.500,00	31.500,00	0,00	0,00	368,93
Dedução para Formação do FUNDEF	432.337,50	144.112,46	432.337,50	189.070,16	565.538,58	506.603,96
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.963.775,00	1.252.091,56	3.963.775,00	1.269.956,31	3.922.990,82	3.435.855,25

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.343.015,00	1.114.338,33	3.343.015,00	1.179.816,71	3.169.905,99	1.179.847,31	3.169.905,99	2.842.125,63
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	377,69
SUBTOTAL	3.343.015,00	1.114.338,33	3.343.015,00	1.179.816,71	3.169.905,99	1.179.847,31	3.169.905,99	2.841.747,94
DESPESAS DE CAPITAL	656.985,00	218.995,00	656.985,00	316.897,38	589.552,67	319.460,92	584.264,30	237.822,76
(-) Deduções	5.225,00	1.741,67	5.225,00	0,00	5.224,91	0,00	5.224,91	66.067,11
Amortização de Dívida	5.225,00	1.741,67	5.225,00	0,00	5.224,91	0,00	5.224,91	66.067,11
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.994.775,00	1.331.591,67	3.994.775,00	1.496.714,09	3.754.233,75	1.499.308,23	3.748.945,38	3.013.503,59
RESULTADO	-3.562.437,50	-1.187.479,21	-3.562.437,50	-1.307.643,93	-3.188.695,17	-1.310.238,07	-3.183.406,80	-2.506.899,63
RESULTADO	-31.000,00	-79.500,11	-31.000,00	-226.757,78	168.757,07	-229.351,92	174.045,44	422.351,66

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	18.305,91	13.081,00	13.121,69	40,69	-9.039,19
(-) Disponibilidade de Caixa	499.684,16	894.967,37	667.625,91	-227.341,46	167.941,75
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	10.027,10	1.084,06	-8.943,04	1.084,06
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II - Dívida Consolidada Líquida	-481.378,25	-891.913,47	-655.588,28	236.325,19	-174.210,03
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-481.378,25	-891.913,47	-655.588,28	236.325,19	-174.210,03